et. xvij. ecc. sermo oportuit ex p.
ex humilitate. vñ infra xvij. sic
labia timentia. Ver materia. Et
bydam u. de una matia. alus de
alia laqns. Ver tpe oportuit.
qnq; uo l' talia. uel tali tpe
dissermo q; cē capacitatem au
dientium fit. semita uite sup
eruditā ut declinet de inferno
no uisimo. Via uite mandato
rum observatio. semita uo cō
siliū. qui supra se uestigia di
recipit. d; si eum ambulat. e
contra uo si si eum reproby. vñ
xii. ecc. Q odit correptōem ue
stigium; peccōis. i. diaboli.
infernus punit culpa. sed; p
tinatia. l' despatō. tēus pena
etna. Domum supbor demo
lietur dñs. domus supbor sy
nagoga uideor. q; sumetur q;
nea et putredine auaricie id;
demolietur. vñ osee v. ego q;
tinea efflatm. et q; putredo do
mū isrl' vñ math. vii. The
saurate uob thesauros i celo.
ū tinea n̄ demolit. vel domū
tot' cetul maloy qm paulatī
subūt dñs laudibter. redu
cendo ad bonū. uel ad ultimū
penaliter. Et firmos faciet tim
gnos uidue. i. ecce. vñ de. x. ysa.
multi filij deserte. q; eius que
h̄t uirum. h̄ n̄ solū dñs firmat
media s; timnos. uel intelligat

21
conscia. l' quebet anima fidel;
e' cui timnos et marchias q;
firmat dominus. i. sensus
qui; s' finis corpis & anime.
que hic i. in uita ista uidu
am se reputat. Abhorribiles
dño cogitōy male. eo quod
nauseam puceant. Et u. ma
la cogitat. q; sicut porcinū i
ore cordis portat. vñ redit
dō abhorribilis. detractor
aū maxime abhorribilō dei.
eo qd aliena s'cōra i ore suo
portat. l' male cogitōes al
locutiones diabouce. et idō
dō abhorribiles. unde i.
sapie. sp̄ discipline effugi
et fictum. Et purus sermo
pulcherrimus firmabitur
ab eo. purus a stultiloquio.
a turpiloquio. a scurrilita
te. a uenositate. et
falsitate. tal' s'mo
purus hoc n̄. pul
cherrimus tripli
citer. se. snia elo
quētia. decor sapie
eloqm. tia. vñ ec. iij. n̄
abscondas sapiam i decore
suo. tercia uita bona elo
quentis. vñ ec. v. non est
speciosa laus. snia pulcher
sermo. eloqntia pulchior.
eminentia uite pulcher
rimus talis sermo firmat

A domino. fructificatio eorum
qui audiunt. aut chorifica-
tione miraculorum. ut hinc ul-
timo matth. illi autem perfecti
dicant ubique domino con-
pante et sermonem confir-
mante sequentibus signis.
Conturbat domum suam qui sec-
ratur auariciam. domum. i.
familiam. dicendo. nimis co-
meditis aut bibitis. ipse. u.
miser in quolibet morsello
comeditur. conturbat etiam
familiam per multas lites et
bella in posterum. vel intel-
ligatur domus conscientia
et cor. turbat ergo cor suum
tamquam aquam duobus
modis. per hoc quod tran-
sit in aquam. i. cor et conscientiam inicit.
inicit. auaricia enim nichil
affert nisi iram.
turbat et domum
conscientie
cordis com-
uisione
tione. unde
tior. effunde sic
cor tuum. unde totum non est nisi tur-
tum. quoniam non est nisi mixtio terre
cum aqua. auarus tamquam
talpa; que non cessat fodere
et totum quod effodit facit
tumulum. unde sic pratum ubi sunt
effossiones talpa; non est nisi

cimitium talpa; sic omnia terrena
quae auarus possidet sicut quae cimiteria
ipsi. v. sapientie. cuius est cor eius.
Quae autem odit munera uincet. unde
illud. et munera super innocen-
tem non accepit. et xpc. ysa. Quae
excudit manus suas ab omni
mune. Job. vi. Ignis deuora-
bit tabernacula eorum qui mu-
nera diligunt. et infra. ysa.
Victoriam et honorem acqui-
ret qui dat munera. anima
autem aufert accipientium mu-
nera dare ad nutrimentum carita-
tis bonum. alio modo pessimum.
nec recipere. unde. x. eccl. auar-
to nichil scelesti hic. u. anima
suam uenalem habet. Per misericordiam
et fidem purgantur peccata.
per misericordiam. i. quod deus miseretur no-
bis. et per misericordiam qua miseremur
aliorum. fides purgat peccatum
quo ad culpam. unde. iij. ad romanos.
credenti ieiunium quod iustificat ipsum
spiritum utrumque erit ad iusticiam. misericordia uero
purgat quo ad penam. Iste du-
e sunt quae medicinae. timor uero
preseruatiua medicina. est. u.
fuga ab eo quod malum uidetur
siue sit malum culpe. siue sit
malum poenae. v. math. Beati-
miseres. et c. iij. iacobi iudicium
sine misericordia fiet qui misericordiam non fecit.
Quia ergo timor medicina est. sequitur.
per timorem autem domini declinat omnis

21
a malo. mens ita meditat' sapia.
meditatio est q̄ de bonis rumi-
natio. meditat' s̄ sapiamta
quam electuaria aromatica.
vñ. xij. ec. sic ḡmmamomū rō
Os impior' redundat mal. est
enim quasi olla fetuens. Pre-
dudat supra plenum. et q̄nto
maior mali euacuatio tanto
maior impletio. vñ ione. ij. in-
undauit aque usq; ad cor me-
um caput. q. pot' dici mulierib'
metricibz. in quibz totū super-
habundat leacitas. q. usq; ad
peplum pedes et cines extendit.
iustus ex intellectu et affectu. medi-
tatoz sancte ex intellectu. ex
affectu uo gaude. ualci. dolere.
imp' uo pot' intelligi. ec̄ dei pi-
etatem hereticus v' detractor.
longe e' dist' ab impijs. ideo n̄
audiuntur. et hoc; una cā cit'
n̄ auditur' orō ei. Item n̄ audit'
ei orō qz demissa. t̄cio qz exobica-
ta. xvndepvñ. infra. Qz decli-
nat autem suam ne audiat
legē. orō ei erit execrabilis. q̄nto
n̄ auditur' ei orō qui nō audit
clamorem alior'. vñ. xij. inf.
Qz obturat aurem suam ad
clamorem paupis clamabit
ip̄e. et n̄ erauditur' q̄nto ppo-
nit oppōnem. vñ. iij. t̄c̄ij. oppo-
sisti nubem ne transeat orō.
corda u' scōz in celo. vñ de p̄rio

audiuntur. vñ rōz itoz ex-
audientur. cum n̄ sit inuenire
aliqu' supradōz impedimētū.
lux oclor' letificat anām. oculi
intellectus. affectus. hōiū lux-
gratia. uel ip̄e d̄s. vñ. i. ioh̄is.
Illuminat oem hōiem uenien-
tem in hē mundū. et xij. eid.
Ego sum lux mundi. et h̄ntuc-
iij. discite ubi longitudo dierū.
si lumen oculor'. h̄i lux letifi-
cat animā. et delectat. e. ij. dele-
ctatio conuinctō uenientis
tum conueniente. fama bona
impinguat ossa. quidam. ij.
uidentes bona in alijs uel au-
dientes bonā famā alior' gau-
dent et diligunt ea. tales lar-
dant et impinguant se de pin-
guedine aliena. impinguat
ossa. i. uirtutes suas. diligentes
bona pximoz. vossa. i. platoz.
robustoz in acta. p̄ bonā famā
subditoz. gaudentes de bonis
eorumdem. v' de p̄a bona fama
timētes mala face. p̄ scandalū
subditoz. vñ. xl. ysa. laude
mea infrenabo te ne interea.
detractores uo exollant eam.
detrahendo unde n. l. ysa. p̄-
mus comedit eam rex assur.
i. sup̄bz. et nouissim' rex ba-
bilonis exollant eā. i. luxio-
si. auris q̄ audit increpatoz
uite in medio sapientū omo-